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Të Dhëna Personale
Arben Gumeni, i lindur më 21 tetor 1962, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Z. Gumeni është një profesionist me përvojë të gjatë në fusha të
ndryshme të shërbimit publik dhe arsimit. Ai ushtron detyrën e
Kryetarit të Degës së Postës Shqiptare në Tepelenë dhe ka një
formim si mësues matematike, me rreth 15 vite përvojë në
profesionin e tij. Gjatë karrierës së tij ka qenë i angazhuar edhe në
sektorë të tjerë të shërbimeve dhe administratës, duke përfshirë
degën e shërbimit të transportit dhe postës në Gjirokastër dhe
Tepelenë. Ai është karakterizuar nga përkushtimi, përvoja dhe
përgjegjshmëria në detyrat e ushtruara.

Angazhimi Publik
Aktualisht, z. Gumeni është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027 dhe mban edhe detyrën e Kryetarit të Këshillit
Bashkiak. Në këtë rol, ai luan një funksion të rëndësishëm në
drejtimin dhe koordinimin e punës së Këshillit, si dhe në trajtimin e
çështjeve me interes për komunitetin dhe zhvillimin lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
I diplomuar në arsim të lartë, z. Gumeni përfaqëson një profil
me përvojë të gjerë profesionale dhe institucionale, me fokus në
arsim, administrim publik dhe shërbim ndaj komunitetit.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0672009900

 Email : arbengumeni@gmail.com
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